
Geny neošidíš – potomci trestanců se
nezapřou! Australská vláda nyní konfiskuje
dokonce i chlast nešťastným lidem v
nanuceném Lockdownu!
- CZ24 News | 10. září 2021

AUSTRÁLIE: Posledním znamením, že uzamčena Austrálie opustila předstírání demokratické
společnosti a fakticky se stala policejním státem, je zabavováni chlastu Australanům ve jménu
„monitorování zdraví“ .

Bytové domy podléhající blokovacím opatřením v Novém Jižním Walesu, který je domovským státem
Sydney a dalších velkých populačních center, jsou monitorovány vládní agenturou NSW Health.
„Obyvatelé bytových domů uzamčených společností NSW Health, mají své dodávky alkoholu
monitorované jako součást nařízení omezujících počet drinků, které se každý den konzumují ,“ uvádí
https://news.com.au .

Obyvatelé jedné konkrétní budovy obvinili úřady z namátkových prohlídek jejich soukromé pošty a
balíčků zaslaných rodinnými příslušníky a přáteli. „Prohledávají všechny tašky a věci přicházející do
budovy … Zabavili i několik dárků,“ řekl jeden z obyvatel budovy Common Ground Mission Australia
v Camperdownu. „Takže věci jako lahve lihovin, ty jsme nesměli mít a pořád nesmíme.“

Stížnosti přišly poté, co společnost NSW Health převzala kontrolu nad vybranými bytovými domy,
aby údajně monitorovala a omezovala šíření Koronaviru, což znamená, že v některých případech, kdy
byly nalezeny infikovaní, byli všichni obyvatelé nuceni izolovat se. Tyto budovy jsou pod striktním
Lockdownem a jsou obklíčeni policií, která dokonce zachycuje i poštu.

Prohlášení v celostátních médiích potvrdilo, že zdravotní úřady prosazují následující omezení :

Obyvatelé mohou obdržet dávku jedné z následujících možností : šest piv nebo míchaných nápojů,
jednu láhev vína nebo jednu 375ml láhev lihoviny.

Přebytečný alkohol je konfiskován, dokud nebude omezení zrušeno.

Většina “pandemických” hospod ve velkých městech, jako je Sydney, zůstaly zavřené, spolu s dalšími
veřejnými místy, jako jsou tělocvičny, kadeřnictví a restaurace.

 

https://cz24.news/geny-neosidis-potomci-trestancu-se-nezaprou-australska-vlada-nyni-konfiskuje-dokonce-i-chlast-nestastnym-lidem-v-nanucenem-lockdownu/
https://cz24.news/geny-neosidis-potomci-trestancu-se-nezaprou-australska-vlada-nyni-konfiskuje-dokonce-i-chlast-nestastnym-lidem-v-nanucenem-lockdownu/
https://cz24.news/geny-neosidis-potomci-trestancu-se-nezaprou-australska-vlada-nyni-konfiskuje-dokonce-i-chlast-nestastnym-lidem-v-nanucenem-lockdownu/
https://cz24.news/geny-neosidis-potomci-trestancu-se-nezaprou-australska-vlada-nyni-konfiskuje-dokonce-i-chlast-nestastnym-lidem-v-nanucenem-lockdownu/


To přispělo k nárůstu online prodeje alkoholu a dodávek do domu. Úřady však očividně dělají
všechno proto, aby lidem vzaly i tuto „možnost“.

Australské zdravotnické úřady slibují, že hospody se opět brzy otevřou, ale až poté, co bude
zavedena aplikace státního vakcinačního pasu, která bude prověřovat klienty u dveří, zda již dostaly
dvě Covid injekce.

 

AUTOR: Tyler Durden

PŘEKLAD: CZ24.NEWS

https://www.zerohedge.com/s3/files/inline-images/beerfile.jpg?itok=NEtWNlWP

